



PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.01	09	01	30	08	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4	Urusan Wajib Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.03	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
UNIT ORGANISASI : 1.03 . 4.01.09	KECAMATAN WATUMALANG
SUB UNIT ORGANISASI : 1.03 . 4.01.09 . 01	KECAMATAN WATUMALANG
PROGRAM : 1.03 . 4.01.09 . 01 . 30	Program pembangunan infrastruktur perdesaan
KEGIATAN : 1.03 . 4.01.09 . 01 . 30 . 08	Pembangunan/Rehabilitasi Gedung/Bangunan Fasilitas Umum Lainnya
LOKASI KEGIATAN :	
SUMBER DANA :	
JUMLAH ANGGARAN : 600.000.000,00	<i>(Enam ratus juta rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : IWAN WIDAYANTO, S.STP
NIP : 197703031997031004
JABATAN : CAMAT WATUMALANG



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKAP SKPD
2.2.1**

NOMOR RKAP SKPD					
4.01	09	01	30	08	5
					2

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 1.03 Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Unit Organisasi : 1.03 . 4.01.09 KECAMATAN WATUMALANG
Sub Unit Organisasi : 1.03 . 4.01.09 . 01 KECAMATAN WATUMALANG
Program : 1.03 . 4.01.09 . 01 . 30 Program pembangunan infrastruktur perdesaan
Kegiatan : 1.03 . 4.01.09 . 01 . 30 . 08 Pembangunan/Rehabilitasi Gedung/Bangunan Fasilitas Umum Lainnya

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 600.000.000	Rp. 600.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN				RINCIAN PERHITUNGAN				(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah		
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			591.625.550,00	600.000.000,00			787.459.250,00	600.000.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG			591.625.550,00	600.000.000,00			787.459.250,00	600.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			195.750.000,00	195.750.000,00			195.750.000,00	195.750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.23	Belanja Hibah/Barang atau Jasa kepada Masyarakat/Pihak Ketiga			195.750.000,00	195.750.000,00			195.750.000,00	195.750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.23.03	Belanja Barang atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat / Pihak Ketiga Belanja barang/jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga - Pembangunan Asrama Santri Ponpes Darusholihin, Dusun Kaliasem Desa Gondang Kec. Watumalang	1	paket	195.750.000,00	195.750.000,00			195.750.000,00	195.750.000,00	0,00	0,00
				195.750.000,00	195.750.000,00	1	paket	195.750.000,00	195.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	(Rp)	%			
		Volume	Satuan		Harga Satuan	Volume				Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5.2.3	Belanja Modal			395.875.550,00	404.250.000,00			591.709.250,00	404.250.000,00	0,00	0,00	
5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja			395.875.550,00	404.250.000,00			591.709.250,00	404.250.000,00	0,00	0,00	
5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya			395.875.550,00	404.250.000,00			591.709.250,00	404.250.000,00	0,00	0,00	
	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen			391.500.000,00	391.500.000,00			587.650.000,00	391.500.000,00	0,00	0,00	
	- Pengecoran untuk pembuatan Balai Pertemuan RT. 01 RW. 06 Welahlan Kec. Watumalang	1	paket	195.750.000,00	195.750.000,00	1	paket	195.750.000,00	195.750.000,00	0,00	0,00	
	- 2. Pembangunan Balai Dusun Sayangan Kelurahan Wonoroto	1	paket	195.750.000,00	195.750.000,00	1	paket	195.750.000,00	195.750.000,00	0,00	0,00	
	- 3. Pembangunan balai dusun Klesem Kelurahan Wonoroto Kec. Watumalang	0	-	0,00	0,00	0	paket	196.150.000,00	0,00	0,00	0,00	
	Biaya Umum			4.375.550,00	12.750.000,00			4.059.250,00	12.750.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Pengguna anggaran	3	OP	500.000,00	1.500.000,00	3	OP	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium PPTK	3	OP	250.000,00	750.000,00	3	OB	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Bendahara pengeluaran pembantu	3	OP	175.000,00	525.000,00	3	OB	175.000,00	525.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Pejabat pengadaan Barang jasa	3	OP	400.000,00	1.200.000,00	3	OP	400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium ketua PPHP	3	OP	400.000,00	1.200.000,00	3	OP	400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium sekretaris PPHP	3	op	300.000,00	900.000,00	3	op	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium anggota PPHP	3	op	200.000,00	600.000,00	3	op	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium ketua sidang TIM (1 org X2 kali X 130.000)	2	OK	130.000,00	260.000,00	2	OK	130.000,00	260.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Sekretaris sidang TIM (1 org X2 kali X 120.000)	2	OK	120.000,00	240.000,00	2	OK	120.000,00	240.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Anggota sidang TIM (4 org X2 kali X 100.000)	8	OK	100,00	800,00	8	OK	100.000,00	800.000,00	799.200,00	99.900,00	
	- Honorarium Survey desain (3 org X 3 paket X1 kali)	9	OK	150.000,00	1.350.000,00	9	OK	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Penggambaran dan RAB (2 org X3 paket)	6	Op	300.000,00	1.800.000,00	6	Op	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
	- Honorarium Pengawas LAPangan (1org X 3 paket)	3	OP	200.000,00	600.000,00	3	OP	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
	- Perjalanan Dinas Tim Monitoring	1	OK	660.000,00	660.000,00	1	OK	450.000,00	450.000,00	(210.000,00)	(31,82)	
	- ATK	1	paket	481.200,00	481.200,00	1	paket	275.000,00	275.000,00	(206.200,00)	(42,85)	
	- snack sidang tim	12	dus	9.000,00	108.000,00	0	dus	9.000,00	0,00	(108.000,00)	(100,00)	
	- fotocopy	1.100	lbr	250,00	275.000,00	0	lbr	250,00	0,00	(275.000,00)	(100,00)	
	- Honorarium staf administrasi	3	op	100.000,00	300.000,00	3	op	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	(Rp)	%		
Volume	Satuan	Harga Satuan	Volume		Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I	Rp			0,00							
Triwulan II	Rp			600.000.000,00							
Triwulan III	Rp			0,00							
Triwulan IV	Rp			0,00							
Jumlah	Rp			600.000.000,00							
<p>Wonosobo, 08 November 2018 CAMAT WATUMALANG</p> <p>IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004</p>											
No.	NAMA	NIP		JABATAN	TANDA TANGAN						